

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 05

FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	50	saco	Cimento CP III – saco com 50 kg	R\$ 19,98	R\$ 999,00	CSN
2	30	saco	Cal para massa 20 Kg	R\$ 9,18	R\$ 275,40	Votoram
3	20	saco	Cal para pintura 20 Kg	R\$ 10,60	R\$ 212,00	Votoram
4	30	saco	Liga original - Saco com 20 Gk	R\$ 9,95	R\$ 298,50	Liga 10
				TOTAL	R\$ 1.784,90	
			Validade da Proposta		60 dias	